venerabilibus eximiisque viris, dominis Conrado tor Mollen licenciato, decano et officiali, 

necnon Henrico de Colonia, quondam cancellario illustrissimae celsitudinis vestrae, litterae ad 

eosdem, de probatis aliquorum sanctorum reliquiis pro serenissima Hispaniarum regina
2

conquirendis, destinatae, non solum nobis exhibitae fuerunt, verumetiam nos summa ab 

eisdem diligentia exhortati, ut illustrissimae celsitudinis vestrae requisitioni satisfacientes, 

partem aliquam de [reliquiis] beatissimi Maynolphi confessoris
3
, patroni nostri, illustrissimae 

celsitudinis vestrae praesentandam, ipsis communicare vellemus. 

Quamvis autem apud nos praeter supradicti patroni nostri, sancti Maynolphi paucae 

reliquiae probatae inveniantur, nobis etiam thesaurum illum pretiosum antea a nemine 

1
 Según decisiones interesadas de cabildos o príncipes, en Germania un obispo puede presidir varias diócesis 

ayudado de auxiliares. En este caso, el obispo Juan, conde de Hoya y príncipe palatino, que aquí aparece en 1571 

como titular de la diócesis de Münster y administrador de Osnabrück y Paderborn, en el episcopologio germano 

del s.XVI figura como titular de las tres diócesis: Münster, como Juan II (1566-1574) (Gams, 295); Osnabrück, 

como Juan IV (1553-1574) (Gams, 299), -ambas sufragáneas de la archidiócesis de Colonia-; y Paderborn (1568-

1574) (Gams, 300) de la metropolitana de Maguncia. En A.II.3, lo califica de administrador perpetuo de la 

segunda y tercera diócesis; lo cual puede equipararse a titular. Hoy siguen existiendo estas tres diócesis 

(AnPont). 

2
 Ana de Austria, cuarta esposa (1570-1580) de Felipe II. 

3
 Infra, n. 7. 
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nostrum vel apertum vel visum, sed ab antecessoribus nostris summa cura magnaque 

reverentia custoditum et religiose conservatum, non solum reserare sed et dissipare infandum 

nefas visum fuerit. 

Nihilominus tamen plus illustrissimae celsitudinis vestrae iussis quam nostris 

affectibus obsecundandum fore censuimus. Ideoque, tumbam, in qua sancti nostri patroni ossa 

ab ipsa translatione recondita pieque conservata fuere, in Dei nomine anxie recludentes, 

partem brachii iam dicti patroni nostri, ex eadem debita veneratione sublatam, una cum hacce 

eiusdem patroni nostri historia sive legenda, prout eadem a maioribus ad nos pervenit, sigillo 

nostro roborata, illustrissimae celsitudini vestrae fideliter transmitentes, supradictis dominis, 

officiali et cancellario, tradidimus obnixe petentes eadem illustrissimae celsitudinis vestrae